
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
23 օգոստոսի 2014թվականի N 47 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳՆՈՒ 23.08.2014Թ ԹԻՎ 9 ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ 

ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 

մասին>> օրենքի 12 հոդվածի պահանջներով, ավագանին որոշում է` 

Հաստատել Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի ավագանու 23.08.2014 

թվականի թիվ 9 հերթական նիստի օրակարգը` 

1. 2014-2015 ուսումնական տարում Լճաշեն համայնքի Աշոտ Տեր-Գրիգորյանի 

անվան միջնակարգ դպրոցի առաջին դասարան հաճախող աշակերտների 

ծնողներին դրամական օգնություն տրամադրելու մասին: 

2. Լճաշեն համայնքի մի խումբ սոցիալապես անապահով ընտանիքների 

դրամական օգնություն տրամադրելու մասին: 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.0.2/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
23 օգոստոսի 2014թվականի N 48 

2014-2015 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՈՒՄ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԻ ԱՇՈՏ ՏԵՐ-ԳՐԻԳՈՐՅԱՆԻ 

ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ ԱՌԱՋԻՆ ԴԱՍԱՐԱՆ ՀԱճԱԽՈՂ ԵՐԵԽԱՆԵՐԻ 

ԾՆՈՂՆԵՐԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 

մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի 7-րդ կետի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, 

<<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 28-րդ հոդվածի II -րդ 

բաժնի 1-ին կետի զ ենթակետի, <<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 10-րդ 

հոդվածի 2-րդ և 3-րդ կետի, նույն օրենքի 18-րդ հոդվածի 4-րդ կետի պահանջներով և 

հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգ 24-րդ կետի, ավագանու 

16.01.2014թ թիվ 3-Ն որոշման դրույթները, ավագանին որոշում է` 

Համայնքի վրաչական բյուջեի Այլ նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 

խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4729 հատկացնել 420.0 հազար դրամ, 

որպես դրամական օգնություն,  2014-2015 ուսումնական տարում Լճաշենի  Աշոտ 

Տեր-Գրիգորյանի անվան միջնակարգ դպրոց  առաջին դասարան հաճախող 

երեխաների ծնողներին, յուրաքանչյուրին 10000-ական դրամ: /Կից ցուցակ / 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.0.2/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
23 օգոստոսի 2014թվականի N 49 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԻ ԽՈՒՄԲ ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՐԻ 

ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 

մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային 

համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 28-րդ հոդվածի II բաժնի 1-ին կետի զ 

ենթակետի , <<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 10-րդ հոդվածի 2-րդ և 3-

րդ կետի , 18-րդ հոդվածի 4-րդ կետի, և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 

կանոնակարգը 24-րդ կետի, ավագանու 16.01.2014թ թիվ 3-Նորոշման դրույթները, 

ավագանին որոշում է` 

Հաշվի առնելով, որ Լճաշեն գյուղի բնակիչներ Խաչատրյան Ռուբենի և Գյուրջյան 

Մայիսի ընտանիքները գտնվում են սոցիալական ծանր պայմաններում, ուստի 

համայնքի վրաչական բյուջեի Այլ նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 

խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4729 հատկացնել 100.0 հազար դրամ դրամական 

օգնություն. 

 Խաչատրյան Ռուբենին - 50.0 հազար դրամ 

 Գյուրջյան Մայիսին - 50.0 հազար դրամ 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿ 

http://192.168.0.2/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


<<Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն գյուղի Ա. Տեր-Գրիգորյանի 

անվան միջնակարգ դպրոց>> պետական ոչ առևտրային կազմակերպության  2014-2015 

ուսումնական տարվա 

 1-ին դասարանցիների 

Հ/Հ Ազգանուն ,      անուն ,      հայրանուն Ծնողի անուն, ազգանուն,  

1 Ասլանյան       Արա            Հարազատի Մարինե Հարությունյան 

2 Գևորգյան       Գևորգ          Գարուշի Անի Գևորգյան 

3 Գալստյան      Մանուկ       Ռուստամի Արևիկ Վարդանյան 

4 Դավթյան        Արա              Արթուրի Մերինե Ստեփանյան 

5 Խաչատրյան   Մանուշակ  Արկադիի Ամալյա Համբարձումյան  

6 Խաչատրյան    Վահե           Զավենի Ասյա Մարտիրոսյան 

7 Խաչատրյան    Վահագն     Սիրեկանի Նաիրա Թադևոսյան 

8 Կարապետյան   Լիլիթ         Վարդանի Արփինե Ղարիբյան 

9 ՀարությունյանՎոլոդյա     Հարությունի Ռիտա Մարգարյան 

10 Ղազարյան        Արման      Անդրանիկի 

Մարգարյան       Նելլի          Հովիկի 

Տաթևիկ Հարությունյան 

11 Ալվինա Հայրումյան 

12 Մհերյան             Վահե         Արկադիկի Մարիետա Մարգարյան 

13 Նավասարդյան   Շուշաննա  Վարդանի Հերմինե Հովհաննիսյան 

14 Ներսիսյան         Նարե           Էդգարի Գեղեցիկ Աբրահամյան 

15 Ներսիսյան         Սյուզան      Նորայրի Գոհար Խաչատրյան 

16 Պողոսյան           Արսեն         Ավետիքի Նարինե Ներսիսյան 

17 Պետրոսյան       Սպարտակ   Արմենի Անժելա Պետրոսյան 

18 Սարգսյան          Թամարա      Կարենի Վարդուհի Ղազարյան 

19 Սիմոնյան          Մանան         Արսենի Լիլիթ Հարությունյան 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Համայնքի ղեկավար`                               Կ. Մարգարյան 

20 Սանամյան        Մարիամ       Արտյոմի Գայանե Համբարձումյան 

21 Սիմոնյան    Վահե             Վարդանիկի Արմինե Խաչատրյան 

22 Վարդանյան    Անի                Հովիկի Լուսինե Բարսեղյան 

23 Աֆրիկյան     Գրիգոր         Վարուժանի Վարդուհի Ավագյան 

24 Բաբայան       Արթուր        Մնացականի Սուսաննա Բաբայան 

25 Բաբայան          Լևոն            Ռուբիկի Արևիկ Գրիգորյան 

26 Բարսեղյան       Հայկ            Մկրտիչի Մերրի Բարսեղյան 

27 Եղիազարյան   Խոսրով       Արայի Նաթելա Հայրումյան  

28 Ենգիբարյան   Վարդուհի   Արմանի Նունե Նավասարդյան 

29 Թադևոսյան     Նարեկ         Կամոյի Մարիետա Սիմոնյան 

30 Թադևոսյան    Վազգեն        Վաչագանի Հրանուշ Ավետիսյան 

31 Հարությունյան   Անուշ        Լևոնի Սուսաննա Հարությունյան 

32 Հովհաննիսյան   Էրիկ         Ավետիքի Ռոզա Պետրոսյան 

33 Հակոբյան          Հայկ          Հրաչիկի Լիաննա Հակոբյան 

34 Հակոբյան         Ռոմա        Արծրունի Սուսաննա Կարապետյան 

35 Ղազարյան       Սիրուշ      Վարդանի Անահիտ Ավետիսյան  

36 Ղազարյան       Էրիկ          Համլետի Աննա Մխիթարյան 

37 Ղարիբյան       Աննա         Սասունի Ալինա Աբրահամյան 

38 Մարգարյան    Լևոն          Կարենի Նոնա Ղարիբյան 

39 Սանամյան      Արթուր        Արսենի Կարինե Նավասարդյան 

40 Սիմոնյան        Սյուզան       Կարենի   Անի Բարսեղյան 

41 Սիմոնյան        Լևոն             Տիգրանի Աննա Մարգարյան 

42 Սիմոնյան       Մարինա      Մակիչի Մակիչ Սիմոնյան 


